
Rozkład ważny od 03.02.2024

Komercyjne Linie Autobusowe Spółka z o.o.

 45-018 Opole, ul. Krakowska 51 pok. 15

biuro@luz.opole.pl

S D S C D D D,C S D D,C S D D D D

Oznaczenie kursów:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt, nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

C - kursuje w soboty, niedziele i świeta, nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych,  oraz w dniach 25 i 26.XII

S - kursuje w dni nauki szkolnej

* -  kurs skomunikowany z Opolem linią przez Bierdzany-Osowiec-Węgry-Zawada

(TP) - kurs skomunikowany z linią z TURAWA PARK w dniach kursowania tej linii

DARMOWA KOMUNIKACJA - GMINA TURAWA

OPOLE

Dworzec Autobusowy
... 06:20 07:35 07:40 08:15 16:20 18:15 19:15 21:15

OPOLE

Ozimska - Teatr
... 06:23

11:45 12:45 13:45 14:15 15:20 15:55

21:18

OPOLE

Ozimska - Pływalnia
... 06:24 07:39 07:44 08:19

14:18 15:23 15:58 16:23 18:18 19:1807:38 07:43 08:18 11:48 12:48 13:48

16:24 18:19 19:19 21:19

OPOLE
Dworzec Wsch - wieża ciśnień

... 06:27

11:49 12:49 13:49 14:19 15:24 15:59

21:22

OPOLE

Oleska - Stegu Arena
... 06:29 07:44 07:49 08:24

14:22 15:27 16:02 16:27 18:22 19:2207:42 07:47 08:22 11:52 12:52 13:52

16:29 18:24 19:24 21:24

OPOLE

Oleska - Mikołajczyk
... 06:31

11:54 12:54 13:54 14:24 15:29 16:04

21:26

ZAWADA 
ul. Oleska

06:00 06:40 07:55 08:00 08:35

14:26 15:31 16:06 16:31 18:26 19:2607:46 07:51 08:26 11:56 12:56 13:56

16:40 18:35 19:35 21:35

KOTÓRZ MAŁY 
Brzozowa

06:02 06:42

12:05
13:05 
(TP)

14:05 14:35
15:40 
(TP)

16:15

21:37

KOTÓRZ MAŁY 
Dworzec PKP

06:04 06:44 07:59 08:04 08:39

14:37 15:42 16:17 16:42 18:37 19:3707:57 08:02 08:37 12:07 13:07 14:07

16:44 18:39 19:39 21:39

KOTÓRZ MAŁY 
Sklep

06:06 06:46

12:09 13:09 14:09 14:39 15:44 16:19

21:41

TURAWA 
06:09 06:49 08:04 08:09 08:44

14:41 15:46 16:21 16:46 18:41 19:4108:01 08:06 08:41 12:11 13:11 14:11

16:49 18:44 19:44 21:44
ul. Opolska

TURAWA
06:10

12:14 13:14 14:14 14:44 15:49 16:24

19:45 21:45
przy bibliotece

TURAWA
06:12 06:52 08:07

14:15 14:45 15:50 16:25 16:50 18:4506:50 08:05 08:10 08:45 12:15 13:15

18:47 19:47 21:4708:12 08:47 12:17 13:17 14:17 14:47
Bike&Ride

TURAWA 
RYBACZÓWKA

06:15

15:52 16:27 16:52

19:50 21:50

TURAWA 
ANTONINEK

06:17 06:57 08:12 08:17

14:20 14:50 15:55 16:30 16:55 18:5006:55 08:10 08:15 08:50 12:20 13:20

16:32 16:57 18:52 19:52 21:52

RZĘDÓW 
ul. Opolska

06:19

08:52 12:22 13:22 14:22 14:52 15:57

19:54 21:54

RZĘDÓW 
Wieś

06:21 07:01 08:16 08:21

14:24 14:54 15:59 16:34 16:59 18:5406:59 08:14 08:19 08:54 12:24 13:24

16:36 17:01 18:56 19:56 21:56

KADŁUB TUR. 
(Dylaki skrzyżowanie)

06:25

08:56 12:26 13:26 14:26 14:56 16:01

20:00 22:00

KADŁUB 
TURAWSKI

… 07:08 … 08:28

14:30 15:00 16:05 16:40 17:05 19:0007:05 08:20 08:25 09:00 12:30 13:30

… 17:08 19:03 20:03 22:03

ZAKRZÓW TUR. 
ul Główna

…

09:03 12:33 13:33 … 15:03 16:08

20:06 22:06

ZAKRZÓW TUR. 
BOISKO

… … … 08:32

… 15:06 16:11 … 17:11 19:0607:11 … 08:31 09:06 12:36 13:36

… 17:12 19:07 20:07 22:07

KADŁUB 

TURAWSKI
…

09:07 12:37 13:37 … 15:07 16:12

20:11 22:11

LIGOTA 

TURAWSKA
… 07:21 … 08:41

… 15:11 16:16 … 17:16 19:1107:16 … 08:36 09:11 12:41 13:41

… 17:21 19:16 20:16 22:16

BIERDZANY 
Kościół

…

09:16 12:46 13:46 … 15:16 16:21

20:20* 22:20*

TELEFON ALARMOWY: 601 966 089 (koszt połączenia wg. taryfy operatora)

… 15:20 … … 17:25* 19:20*07:25* … 08:45* 09:20* 12:50* 13:50*

mailto:biuro@luz.opole.pl

